5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50.000,00 ZŁ NA PRAWACH WSPÓLNOŚCI
USTAWOWEJ MAŁŻEŃSKIEJ Z MARKIEM WRÓBLEM

5 6 98 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 49.000 ZŁ

6 7 100 UDZIAŁÓW O WARTOŚĆI ŁĄCZNEJ 50000,00 ZŁ

7 22 98 UDZIAŁÓW
49000 ZŁOTYCH (SŁOWNIE: CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

22 31 98 UDZIAŁÓW 49000 ZŁOTYCH (SŁOWNIE: CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

31 35 78 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 39.000,00 ZŁ

35 46 80 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 40.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 TAK

5 6 NIE

6 22 TAK

22 46 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 5 WRÓBEL 

2.Imiona 1 5 MAREK ROBERT